از سوی دیگر، خلوص، در این اذان موج می زند
کار موسیقی عرصه در سال هاست که من و
می کنم، 60 سال است که این اذان را می شنوم
و با آن زندگی می کنم.« این مؤذن نامدار، در سال
1384 به علت ابتلا به سرطان،چشم از جهان
فروبست. اذان مرحوم مــؤذن زاده اردبیلی، در
سال 1386 به عنوان اولین اثر در حوزه میراث
معنوی ایــران، توسط سازمان میراث فرهنگی

ثبت شد.

بدی آب و هوا؛ عامل کشف نفت
در خاورمیانه!

ــی »آنــتــوان ســال 1280ش/1901م، بــا دلال
ــرارداد امتیاز نفت ایــران بین کتابچی خان«، قـ
مظفرالدین شاه و »ویلیام ناکس دارسی« در تهران
امضا شد که به موجب آن، امتیاز اکتشاف و استخراج
ــران، به استثنای پنج استان شمالی، نفت در ای
برای مدت 60 سال به دارسی واگذار شد؛ در ازای
آن، ایران مبلغ 20 هزار پوند نقد و 20 هزار پوند
دیگر در قالب سهام دریافت کرد؛ همچنین سهم
16 درصــدی از سود خالص سالانه، بــرای ایران
در نظر گرفته شد.